様式第６号

後援事業内容変更申請書

　　　　　　年　　　月　　　日

姫　路　市　長　様
	　申請者
	住　所

	団体名

	代表者
氏　名

　  年　　　月　　日付で後援承認を受けた事業について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

１　事 業 名

２　承認番号　　姫路市指令　姫観後第　　　　　　号

３　変更内容　 【変更前】

【変更後】

[bookmark: _GoBack]　----〔以下、担当課記入欄〕-----------------------------------------------------

後援事業内容変更承認書

上記の後援事業について、申請内容の変更を承認します。

 　　　年　　　月　　　日

姫 路 市 長 　清 元 秀 泰